ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

      27.08.2021                                        с. Пичаево                                   №  271

О внесении изменений в решение Пичаевского районного Совета народных

депутатов от 29.01.2021 № 217 «О  прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества Пичаевского района Тамбовской

области на 2021 год»

 Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении

изменений в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от

29.01.2021 № 217 «О  прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Пичаевского района Тамбовской области на 2021

год», на основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 26

Устава Пичаевского района, решения Пичаевского районного Совета

народных депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об утверждении Порядка

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности района»

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения в приложение к решению Пичаевского

районного Совета народных депутатов от 29.01.2021 № 217 «О  прогнозном

плане (программе) приватизации муниципального имущества Пичаевского

района Тамбовской области на 2021 год»:

в разделе I приложения к решению абзацы шестой и седьмой изложить в

следующей редакции:

«Согласно Программе приватизации предполагается приватизировать в

2021 году четыре объекта недвижимости, которые являются муниципальной

собственностью Пичаевского района Тамбовской области и составляют

имущество муниципальной казны Пичаевского района Тамбовской области.

        Исходя из анализа предлагаемого к приватизации районного имущества

планируется получение доходов в бюджет Пичаевского района Тамбовской

области от приватизации в размере около 1 млн. 80 тыс. рублей в 2021 году.»;

раздел II приложения к решению дополнить пунктом 4 таблицы

следующего содержания:

4

Помещение.

Наименование: данные отсутствуют.

Назначение: Нежилое.

Площадь: 56,3 кв.м.

76 356,72

2021 год

Номер, тип этажа, на котором

расположено помещение, машино-

место: Этаж №1.

Адрес: Российская Федерация,

Тамбовская область, Муниципальный

Район Пичаевский, сельское

поселение Пичаевский сельсовет,

село Пичаево, улица Красная,

строение 33а, помещение 1.

Кадастровый номер: 68:14:1001045:581

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после

официального опубликования.

Глава Пичаевского района

  А.А.Перов

Председатель районного Совета

народных депутатов

О.В.Киселев

http://www.top68.ru/